
a o” PEI FR , REPUBLICA DEL ECUADOR -- “ 

"* SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 86-2-4-1()4505 

DR. LUIS SALAZAR BECKER 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS ENCARGADO 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor 
. Superintendente de Compañías según Resolución No.6053 - 

del 22 de diciembre de 1976; y por la señora Superinten 
dente de Compañías mediante Resolución No.ADM-86-171  - 
del 23 de junio de 1986; 

    
CONSIDERANDO 

QUE las siguientes compañfas se constituyeron - 

mediante escrituras públicas autorizadas ante los Nota- 
rios y en las fechas que se detallan a continuación: 

  

NOMBRES FECHA DE 0- NOTAR10 CANTON INSCRIPCION 
: TORGAMIENTO REG. MERC. 

AGRICOLA GANADERA DIBAGRO 
COMPAÑIA LIMITADA. Ju1.20.82 122 Gquil. Dic.13.82.. 

ALÚMINIOS Y EMPAQUES (ALEM- o 
PAQ) COMPAÑIA LIMITADA Nov. 8.82 * 182 0 Dic. 9.82 

AGRICOLA LAS TEJAS S. A. May.11.82 72 0 May .28.82 

AGRICOLA Y GANADERA GRANO- 
BLES, S. A. Jun.30.65 52 Ú Jul.23.65 
antes IMPORTADORA COMERCIAL 
AGRO-FORMA SOCIEDAD ANONIMA   

| (AFASA) Feb.28.62 22. " Mar.23.62 

AEROCEANICA C. A, May. 9.78 > 182 " May.30.78 

AUTO IMPORT SOCIEDAD ANONIMA Ago.13.57 12 " Sep.26.57 

"BIENES RAICES RI-GAR S. A." Jun, 1.81 ' 52 0 Mar.16.82 

COLEGIO REPÚBLICA DE FRANCIA 
COMPAÑIA LIMITADA -Dct.31.79 152 " Mar.10.80 
antes SOCIEDAD ANONIMA MER=' o 
CANTIL COLEGIO REPUBLICA DE o Ñ o ; 
FRANCIA S. A. Mar. 2.61 22 " Mar.28.61 Ñ 

a 

COMPAÑIA ANONIMA CIVIL HAYDEE . 
LEONOR S.A. ''COMAYLESA" Nov. 8.69 * 42 .“ Dic.15.69 :



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

* SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
RS 

NOMBRES 

"COMISARIATO DE EMPLEADOS CO- 
DEM S. A.'" (CODEMSA) 

COMISION ECUATORIANA PARA EL 
DESARROLLO DEL COMERCIO EXTE- 
RIOR (CEDCEX) CiA. LTDA. 

CONSTRUCTORA TRITON C.LTDA. 

"COMISARIATOS REAL S. A." 

CARLO ERBA ECUADOR S. A, 

COMERCIAL ARDASSUM S.A. 

CARCELEN BAJO S.A. (CARBASA) ,, 

“ COMEREC COMERCIO Y VENTAS S.A. 

CORPORACION FENIX CEEFE SOCIE- 
DAD ANONIMA 

COMASA CONSTRUCTORA MANZUR SAN 
DOVAL S. A. 

CILIT COMPAÑIA INDUSTRIAL LI- 
TIO C. A. 

CIMAG, COMPAÑIA INDUSTRIAL 
MAGNESIO C. A. 

CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES 
ALCAR S. A. 

CONDOMINIOS VENECIA S. A. 

CONSTRUCTORA C.0.N.S.!1.S.A. 
S. A. 

DESARROLLO Y CULTIVO AGUEDA 
" MARIA CIA. LTDA. (DECUAGMA) 

DESARROLLO Y CULTIVO CARMEN 
JULIA CIA. LTDA. (DECUCAJU) 

DEMAPI S. A. 

DEPARTAMENTOS Y EDIFICACIONES 
DESA S. A. 

Foja 2 de 9 

RESOLUCION No. 86-2-4-1- 

FECHA DE 0- 
TORGAMI ENTO 

Ago.31.7%4 

Sep.17.82 

Ago.31.82 

Ago.3D.74 

Ago.16.66 

Dic.27.60 

Dic.30.77 

Ene.31.78 

Nov.14.77 

Jun. 3.77 

Dic.27.76 

Dic.27.76 

Dic.30.76 

Nov. 8.76 

Ago. 30.76 

0ct.15.82 

Oct.15.82 

Abr.: 6,78 

Dic. 8.76 

NOTARIO 

04505 

CANTON 

Gquil. 

“u 

u 

$4 

10 

” 

INSCRIPCIO 
REG. MERC. 

Dic.10.74 

Nov. 10.82 

Sep.22.82 

Dic. 9.74 

Ago.22.66 

Ene.12.61 

Ene .27.78 

Feb.28.78 

Dic.16.77 

Jul. 8.77 

Mar. 9.77 

Mar.10.77 

Feb.18.77 

Nov.19.76 

Dic. 9.76 

Dic.21.82 

Dic.20.82 

May.18.78 

nee 

8 

N 

, 

/



REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
a Foja 3 de 9 . 

RESOLUCION No. 86-2-4-1- (14505 

NOMBRES FECHA DE 0- NOTARIO CANTON INSCRIPCION 
TORGAMIENTO REG. MERC. 

EXPORTADORA ZAMBRANO C.LTDA. Jul. 6.82 182 Gquil. Sep. 6.82 

EMPRESAS NACIONALES COMERCIA 
LES EMNACO CIA. LTDA. Dic.14,81 . 32 Ú Abr.21.82 

ESPECTRO COMUNICACIONES C. o 
LTDA. May .25.82 139 Ú Ago. 26.82 

EMPRESA DE TRANSPORTES SO- 
CIEDAD ANONIMA 0ct.23.56 12 8 Dic. 5.56 

"EDITORIAL CLARIDAD S. A." Sep. 1.69 22 8 Oct.21.69 

"FINCOM GUAYAQUIL S. A." Ago .30.69 2 8 Dic. 3.69 

E o 1 . GESTORA DELMA C. A. Jul. 5.77 52 8 Ago. 4.77 

FESERVICIOS C. LTDA. May.28.82 132 " Ago. 12.82 

GIOVETTE.C.. LTDA. --- Oct .14.82 142 ' Dic. 2.82 

GRANJA MARINA ''DEL ORO"! C. o 
LTDA. (MAR ORO) 0ct.15.82 * 182 ' Dic.20.82 

GRANJA MARINA "'DE CAMARONES" 
C. LTDA. (MARCAM) 0ct.15.82 182 e Dic.21.82 

INMOBILIARIA ALVAREZ ELINAN 
SOCIEDAD ANONIMA CIVIL '"INA- 
LESA"! Jun.30.70. yo 8“ Ago.20.70 

INMOBILIARIA SAN JORGE SOCIE 
DAD ANONIMA Sep. 8.61 52 " Sep.13.61 

IMIL IMPORTADORA MIL CIA. 
LTDA. : Ago. 3.81. 7? " Sep. 3.81 

INVERSIONES TURISTICAS LA 
CLAVE C. LTDA. Nov.25.82. 22 tl Dic. 9.82 

IMPORTADORA MIRANDA C. o 
LTDA. 1.M.M.1.R. May.22:78' 92 " Jul. 

INMOBILIARIA CLAGIVI CIA. Ñ 
LTDA. Sep. 9.80 152 " Sep. 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
o 

NOMBRES 

INDUSTRIA CAMARONERA VICTO> 
RIA CIA. LTDA. 

INMOBILIARIA XARPEL C.LTDA. 

IMPORTADORA FOCAR C. LTDA. 

"INVERSIONES LATINOAMERICA- 
NAS DEL MAR INLAMAR SOCIEDAD 
ANON [MA"! 

INVERSIONES JACKELINE S. A, 

INMOBILIARIA MARIA EFE S. A. 

INDUSTRIAL AUTOMOTRIZ ANDINA“ 
IAASA S. A. 

INMOBILIARIA FARI S. A. (FA- 
RISA) NS 

INDUSTRIA DE PERFUMERIA DEL 
ECUADOR 1.P.E.C.A. C. A. 

INMOBILIARIA CUENCA SOCIEDAD 
ANONIMA 

INDUSTRIAS QUIMICAS GONZALES 
RUBIO S. A, 

INMOBILIARIA ULTRACONTINENTAL 
S. A. 

INMOBILARIA FRANCISCO FRALEX 
S. A. 

INMOBILIARIA FEFIGA C. A. 

_ "'INMOTRANS ECUATORIANA S.A." 

INMOBILIARIA ROGARSA S. A. 

INMOBILIARIA MADURA S. A. 

"IMPORTADORA DE SUMINISTROS 
ELECTRONICOS IMSUMELEC S.A." 

Foja 4 de 9 
RESOLUCION No. 86-2-4-1 

FECHA DE 0- NOTARIO 
TORGAMI ENTO 

Jul.13.82 52 

Ago. 9.82 132 

Sep. 6.82 12 

Abr. 14,82 202 

Mar.15.82 7? 

Feb.26.82 - 52 

Abr.29.76 22 

Nov. 14.74 82 

Nov.22.71 . 32 

Sep. 9.64 42 

Sep.24.63 32 

Ago.12.60 32 

Oct.31.77. 52 

Ago. 2.77 52 

Ago.12.77 172 

Ju1.19.77 52 

Abr. 1.82 7? 

Ago .23.82 92 

04505 

CANTON 

Gguil. 

sl 

” 

yl 

nt 

1, 

INSCRIPCION 
REG. 

Oct. 

Oct. 

Oct. 

Jun. 

Jun. 

May 

May. 

Dic. 

Ene. 

Oct. 

Oct. 

Ago. 

Feb. 

Sep. 

Ago 

Ago. 

Abr. 

Nov 

MERC. 

1.82 

28.82 

22.82 

10.82 

1.82 

.25.82 

28.76 

19.74 

18.72 

15.64 

3.63 

31.60 

17.78 

1.77 

29.77 

12.77 

2.0 
| 

22.89, 7



REPUBLICA DEL ECUADOR 

* SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— Foja 5 de 9 a 

RESOLUCION No. 86-2-4-1-)4 505 

NOMBRES FECHA DE 0- NOTARIO CANTON ANSCRIPCIHON 
TORGAMIENTO REG. MERC. 

"INMOBILIARIA LEOLEO S.A." Sep.24.82 132 Gquil. Dic. 1.82 

IMPORTACIONES, REPRESENTA- 
CIONES Y VENTAS, INREVESA 
S. A. Jul.23.77 52 0 Ago.24.77 

INMOBILIARIA HALAR C. A. Sep.30.77 U.Jado  U.Jado  Nov.24.77 

¿ INMOBILIARIA PONTEAGUI S.A. Dic.27.77 72 Gquil. Ene.25.78 

0 IBERONESA IBEROAMERICANA DE 
NEGOCIOS S. A. Feb.16.78 132 '" Mar.28.78 

INMOBILIARIA MARGASA C. A. Abr.11.77 132 1 May.31.77 

INVERSIONES MOBILIARIAS PER= 
“ VALS, A. Mar. 8.77 22 4 Mar.11.77 

INMOBILIARIA INSISA S. A, Dic.16.76 22 vi Feb. 1.77 

INMOBILIARIA RIVAD S. A, Dic.30.76 52 0 Feb. 4.77 

INMOBILIARIA OLGA MARIA S.A. Nov.26.76 102 e Dic.24.76 

INVERSIONES BADUY S. A. Oct. 4.76 g2 " Nov. 9.76 

“"INECU, INTERMEDIARIA DE NE- 
GOCIOS DEL ECUADOR S. A." Jun.29.76 132 “ Ago.17.76 

INMOBILIARIA EL CHORRO "1 NEL 
CHO S. A." > Ene .29.76 132 “ Mar.22.76 

“INMOBILIARIA LAYEDRA S.A.' Mar.13.75 g2 Ú Mar.10.76 

INMOBILIARIA DELTA SIETE 
C. A. Feb.10.76 52 “ Feb.20.76 

"INMOBILIARIA DURANSA SOCIE- 
DAD ANONIMA CIVIL" Dic.22.75 22 Milagro Feb.19.76 

INMOBILIARIA JORCAR C. A. Dic.23.75 132 Gquil. Feb.12.76 

'"'!INNESA INMOBILIARIA NUEVA 
EPOCA S. A.'' Dic.16.75 Salinas Salinas Ene.21.76 

LAMI)CENTRO C. A. Jul. 4.77 132 Gquil. 0%)



  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

“SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
o. 

NOMBRES 

MERCANTIL IMPORTADORA M 8 C 
" C. LTDA. 

MEGAR S. A, 

NAVIERA Y MERCANTIL ESMERAL 
DAS S. A. 
antes AGRICOLA ESMERALDAS, 
SOCIEDAD ANONIMA (A.G.R.E.- 
S.A.) 

PROSMI, PRODUCCION SEGURI- 
DAD Y MANTENIMIENTO INDUS- 
TRIAL C. LTDA. 

Foja 6 de 9 
RESOLUCION No. 86-2-4-1-()4DUS5 

FECHA DE 0- 
TORGAMIENTO 

Oct. 6.82 

Ago.12.77 

Jul.12.71 

Feb.27.64 

Jul.14,82 

NOTARIO CANTON 

Gquíil. 

n 

INSCRIPCION 
REG. MERC. 

Dic.23.82 

0ct.11.77 

Jun.12.72 

Abr. 9.64 

Sep.16,82 

   

  

PROMOTORA DE RESTAURANTES 
(PRODRESA) S. A. 

PRODIMPORT S. A. 

PRODEMBASES INDUSTRIALES 
Y PUBLICACIONES IRIS C.A. 
(PRODEMBASIRIS) 

PINTURAS LAURO ORDOÑEZ COR- 
DERO C. LTDA. 

REPRESENTACIONES ANDINAS 
REPSA S. A. 

REPRESENTACIONES BELPAR S.A. 

SOLUCIONES DECORATIVAS RAKA- 
SA C. LTDA. 

SLAB C. LTDA. 

“SUMINISTROS DE LA EMPRESA 
SUMER C. LTDA. 

SISTEMAS Y TECNICAS INDUS- 
TRIALES SITEIN C. LTDA, 

Jul.28.76 

Ago.17.81 

Dic.30,76 

Jul.23.76: 

Ago.31.82' 

Sep.29.82 

Sep. 8.82 

Feb. 15.82 

Mar.14.78 

Jun.16.77 

0ct.21.76 

Feb. 2,82 

Ene .21.77 

Ago.23.76 

Die.13.82 

Dic.13,82 

Oct .27.82 

07)



REPUBLICA DEL ECUADOR 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

_—— Foja 7 de 9 DAS 
RESOLUCION No. 86-2-4-=1-. 4505 

NOMBRES FECHA DE 0- NOTARIO  CANTON INSCRIPCION 
TORGAMI ENTO REG. MERC. 

_ "SALVE EXPORTADORA IMPORTADO 
RAS. A.*! Dic.26.67 22 Gquil. Ene.29.68 
antes ''SALVE EXPORT IMPORT 
S.A. May .28.47 22 e Jun. 2.47 

SUEÑOLANDIA S. A. Oct ,11,79 32 Quito Dic.27.79 

VIVIENDAS Y CONSTRUCCIONES 
CIA. LTDA. (VICSA) Ago. 4,82 . 172 Gquil. Oct. 5.82 

  

QUE las compañías antes mencionadas no han cum- 
plido con enviar a esta Institución los Balances, nómi- 
na de Administradores y demás datos previstos en el - - 

Art.20 de la Ley de Compañías, incumplimiento que es  - 
sancionado por la Ley; 

QUE según consta del Informe No.SC-DL-DISLIQ-86 
197 del 25 de junio de 1986, del Departamento Legal de 
Disolución y Liquidación, estas compañías se encuentran 
incursas en la causal de ¡inactividad previsto en el - - 
Art.345 de la Ley de Compañías; 

EN ejercicio de la facultad constante en el - 
Art.345 de la Ley de Compañías; 

RESUELVE 

  

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR la ¡inactividad de - 
“las compañías: AGRICOLA GANA 

DERA DIBAGRO COMPAÑIA LIMITADA, ALUMINIOS Y EMPAQUES  - 

(ALEMPAQ) COMPAÑIA LIMITADA, AGRICOLA LAS TEJAS S.A., - 

AGRICOLA Y GANADERA GRANOBLES, S.A., AEROCEANICA C.A., 

AUTO IMPORT SOCIEDAD ANONIMA, "BIENES RAICES RI-GAR  S. 
A.'', COLEGIO REPUBLICA DE FRANCIA COMPAÑIA LIMITADA,COM 
PAÑIA ANONIMA CIVIL HAYDEE LEONOR S.A. '"COMAYLESA'", "CO 
MISARIATO DE EMPLEADOS CODEM S.A.' (CODEMSA), COMISION 
ECUATORIANA PARA EL DESARROLLO DEL COMERCIO EXTERIOR - Ú 
(CEDCEX) CIA. LTDA., CONSTRUCTORA TRITON C. LTDA., 'CO- ' 
MISARIATOS REAL S.A.', CARLO ERBA ECUADOR S.A.,  COMER- 
CIAL ARDASSUM S.A., CARCELEÉN BAJO S.A. (CARBASA), COME- 
REC COMERCIO Y VENTAS S.A., CORPORACION FENIX CEEFE SO- 
CIEDAD ANONIMA, COMASA CONSTRUCTORA MANZUR SANDOVAL  S. 
A., CILIT COMPAÑIA INDUSTRIAL LITIO C.A., CIMAG, 0»)



REPUBLICA DEL ECUADOR 
| 

| SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— Foja 8 de 9 

RESOLUCION No. 86-2-4=+1-()45(5 

ÑIA INDUSTRIAL MAGNESIO C.A., CONSTRUCCIONES Y PROMOCIO- 
NES ALCAR S.A., CONDOMINIOS VENECIA S.A., CONSTRUCTORA - 
C.0.N.S.1.S.A. S.A., DESARROLLO Y CULTIVO AGUEDA MARIA - 
CIA. LTDA. (DECUAGMA), DESARROLLO Y CULTIVO CARMEN JULIA 
CIA. LTDA. (DECUCAJU), DEMAPI S.A,, DEPARTAMENTOS Y EDI- 
FICACIONES DESA $.A., EXPORTADORA ZAMBRANO C.LTDA.,  EM- 
PRESAS NACIONALES COMERCIALES EMNACO CIA. LTDA., ESPEC- 
TRO COMUNICACIONES C.LTDA., EMPRESA DE TRANSPORTES SOCIE 
DAD ANONIMA, "EDITORIAL CLARIDAD S.A.“, “FINCOM GUAYA- - 
QUIL S.A.'!, GESTORA DELMA C.,A., FESERVICIOS C. LTDA.,  - 
GIOVETTE C. LTDA., GRANJA MARINA "DEL ORO'!' C. LTDA.( MAR 
ORO), GRANJA MARINA'"DE CAMARONES''C. LTDA. (MARCAM), 1N- 

q MOBILJARJA ALVAREZ ELINAN SOCIEDAD ANONIMA CIVIL '""INALE- 
SA'!, INMOBILIARIA SAN JORGE SOCIEDAD ANONIMA, IMIL IMPOR 
TADORA MIL CIA. LTDA., INVERSIONES TURISTICAS LA CLAVE - 

O C. LTDA., IMPORTADORA MIRANDA C. LTDA. l|.M.M.I.R., INMO- 
BILIARIA CLAGIVI CIA. LTDA., INDUSTRIA CAMARONERA VICTO- 
RIA C1A. LTDA., INMOBILIARIA XARPEL C. LTDA., IMPORTADO- 
RA FOCAR C. LTDA., ''INVERSIONES LATINOAMERICANAS DEL MAR 
INLAMAR SOCIEDAD ANONIMA", INVERSIONES JACKELINE S.A., - 

INMOBILIARIA MARIA EFE S.A., INDUSTRIAL AUTOMOTRIZ ANDI- 
> NA IAASA S.A., INMOBILIARIA FARI S.A. (FARISA), INDUS- - 

TRIA DE PERFUMERIA DEL: ECUADOR 1.P.E.C.A. C.A., INMOBI- 
LIARIA CUENCA SOCIEDAD ANONIMA, INDUSTRIAS QUIMICAS GON- 
ZALES RUBIO S.A,, INMOBILIARIA ULTRACONTINENTAL S.A., IN 

. MOBILIARIA FRANCISCO FRALEX S. A., INMOBILIARIA FEFIGA - 
C. A., "INMOTRANS ECUATORIANA S. A.'', INMOBILIARIA ROGAR 
SA S. A., INMOBILIARIA MADURA S. A., '" IMPORTADORA DE SU- 
MINISTROS: ELECTRONICOS IMSUMELEC S. A.', ''INMOBILIARIA - 
LEOLEO S, A.', IMPORTACIONES, REPRESENTACIONES Y VENTAS, 
INREVESA S. A., INMOBILIARIA HALAR C. A., INMOBILIARIA - 
PONTEAGUI S. A., IBERONESA IBEROAMERICANA DE NEGOCIOS S. 
A., INMOBILIARIA MARGASA C. A., INVERSIONES MOBILIARIAS 
PERVAL S. A., INMOBILIARIA INSISA S. A., INMOBILIARIA RI 
VAD S. A., INMOBILIARIA OLGA MARIA S. A., INVERSIONES BA 
DUY S. A., ''INECU, INTERMEDIARIA DE NEGOCIOS DEL ECUA- - 
DOR S. A.'', INMOBILIARIA EL CHORRO "INELCHO S. A.", "IN- 
MOBILIARIA LAYEDRA S. A.', INMOBILIARIA DELTA SIETE C. - 
A., "INMOBILIARIA DURANSA SOCIEDAD ANONIMA CIVIL", INMO- 
BILIARIA  JORCAR C. A., "INNESA INMOBILIARIA NUEVA EPOCA 
S. A.', LAMICENTRO C. A., MERCANTIL IMPORTADORA ME C C. 
LTDA., MEGAR S. A., NAVIERA Y MERCANTIL ESMERALDAS S.A., 
PROSMI, PRODUCCION SEGURIDAD Y MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 
C. LTDA., PROMOTORA INMOBILIARIA CORALESA C. A., PROMOTO 
RA DE RESTAURANTES (PRODRESA) S. A., PRODIMPORT S. A., = 
PRODEMBASES INDUSTRIALES .Y PUBLICACIONES IRIS C. A. (PRO 4 
DEMBASIRIS), PINTURAS LAURO ORDOÑEZ CORDERO C. LTDA., RE 
PRESENTACIONES ANDINAS REPSA S. A., REPRESENTACIONES BEL 
PAR S. A., SOLUCIONES DECORATIVAS RAKASA C. LTDA., SLAB V 
C. LTDA., SUMINISTROS DE LA EMPRESA SUMER C. LTDA., SIS- 
TEMAS Y TECNICAS INDUSTRIALES SITEIN C. LTDA., "SALVE EX 
PORTADORA IMPORTADORA S. A.'!, SUEÑOLANDIA S. A.; y, Y 

| P 

 



    

REPUBLICA DEL ECUADOR 

” SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
| 

Y Foja 9 de 9 E 

RESOLUCION No. 86-2=4=1= Y4DUD 

VIENDAS Y CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. (VICSA), por hallarse 
incursas en la disposición prevista en el Art.345 de la - 
Ley de Compañfas. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la presente Reso- 
lución se notifique a los Ad- 

ministradores de las compañías mencionadas, mediante la - 
publicación de un Aviso por una sóla vez, en uno de los - 
diarios de mayor circulación en el domicilio de las socie 
dades, : 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los Administradores 
de las compañfas antes mencio- 

nadas que, si transcurridos 30 días después de las notifi 
caciones, las compañías persisten en su inactividad, és-= 
tas podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispo- 
ne el inciso 2? del Art.346 de la Ley de Compañías. 

  

COMUNIQUESE .- DADA y pirmaós en la Superintenden 
, cia de Compañías, en Guayaquil, a£ 6 JUN. 1986     

    
ar Bécker 

DE GUAYAQUIL ENCARGADO 
3 Dr. Luis 

$ . INTENDENTE DE COMPAÑIA 

DL/ Y/cdo 

Y


